
UCHWAŁA NR XVII/137/16
RADY GMINY STARE BOGACZOWICE

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2016

Na podstawie art 18,ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2015 r, 
poz.1515 ze zm.) oraz art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 
r,poz.885 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienic plan dochodów i  wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 i  załacznikiem nr 
2 do uchwały.

§ 2. Załacznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/76/15 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 18 grudnia 2015 roku 
"Zadania inwestycyjne budżetu gminy na rok 2016 " ulega zmianie i stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Załacznik Nr 10 do Uchwały Nr IX/76/15 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 18 grudnia 2015 
roku "Zetawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Stare Bogaczowice " ulega zmianie i 
stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi : dochody 14.664.434,21zł, wydatki 16.015.806,21 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Stare Bogaczowice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Dochody.

Dział 010. Zwiększa się plan dochodów o 14.000 zł z tytułu ponadplanowych dochodów z tytułu sprzedazy

nieruchomości gruntowych.

Dział 600. Zmniejsza się plan dochodów o 77.517 zł z tytułu dostosowania dotacji na przebudowę drogi

gminnej dojazdowej do gruntów rolnych, nr geodezyjny 232 o. Struga,do kwoty wynikajacej z zamówienia

publicznego.

Dział 700. Zwiększa się plan dochodów o 3.200 zł z tytułu ponadplanowych dochodów z tyutułu odsetek od

nieterminowych opłat .

Dział 756. Zwiększa się plan dochodów o 57.000 zł z tytułu ponadplanowych dochodów miedzy innymi z

tytułu podatku leśnego, podatku od czytnności cywilnoprawnych oraz z tytułu opłat za zewolenia na

sprzedaż alkoholu.

Dział 758. Zwiększa się plan dochodów o 20.000 zł z tytułu odsetek od lokat bankowych.

Dział 801. Zwiększa się plan dochodów o 502 zł z tytułu darowizn na rzecz szkoły oraz pozostałych

dochodów.

Dział 852. Zmiana dotyczy przekwalifikowania dochodu z § 0970 do § 2360.

Dział 900. Zwiększa się plan dochodów o 33.000 zł z tytułu ponadplanowych dochodów w gospodarce

odpadami oraz o 39.934,41 zł z tytułu pozyskanych środków na zadanie bieżące z zakresu gospodarki

wodnej, a polegajace na usunięciu roślinności korzeniącej się w dnie cieku.

Wydatki.

Dział 600.Zmiana w rozdziale 60014 dotyczy przeniesienia zakresu zadania do działu 750,rozdziłu 75023-

porozumienie ze starostwem powiatowym. Zmiana w rozdziale 60016 dotyczy zmniejszenia dotacji o 77.517

zł, z uwagi na ostateczną kwotę wynikajacą z zamówienia publicznego dotyczacego przebudowy drogi

dojazdowej do gruntów rolnych nr geodezyjny 232 o.Struga. Kwota 2.302 zł przeznaczona jest na bieżące

utrzymanie dróg.

Dział 700. Zwiększa się plan wydatków o 20.000 zł z przeznaczeniem na zadania biezące gospodarki

mieszkaniowej. Przeznacza się 1.600 zł z przeznaczeniem na wykup działki, która zabezpiecza dostęp do

niruchomości gminnej. Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień w ramach rozdziału.

Dział 750. Zwiększa się plan wydatków o 3.213,40 zł w zwiazku z przeniesienim zadania do realizacji z

działu 600, rozdziału 60014 - porozumienie ze starostwem powiatowym oraz 15.000 zł na zdania bieżace

urzedu gminy.

Dział 754. Zmiana dotyczy przekwalifikowania wydatku z usługi na przyznaną dotację dla OSP Stare

Bogaczowice.

Dział 851. Zmiana dotyczy przekwalifikownia wydatku z działu 851 do działu 852.

Dział 852. Zmiana planu wynika z przekwalifikowania zadania do działu 852 z działu 851 w wysokości

3.822,84 zł oraz ze zwiększenia planu o 5000 zł na zdania biżące ośrodka pomocy.



Dział 900.Zwiększa sie wydatki o kwotę 33.000 zł. z przeznaczeniem na gospodarkę odpadami, o kwotę

20.000 zł. na zakup energii oraz 24.400 zł. na zakup usług remontowych dotyczacych oświetlenia na terenie

gminy.

Dział 926. Zwiększa się plan wydatków o 5.000 zł z przeznaczeniem na zadania z zakresu sportu.




